Federação Alagoana de Judô
Filiada à Confederação Brasileira de Judô

CNPJ 12.407.169/0001-40

www.faju.com.br

              Portaria 03/21

              Ref. : Nomeação dos Integrantes da Comissão Eleitoral FAJU – 2021.

               O Presidente da Federação Alagoana de Judô, no uso de suas atribuições estatutárias

vem, através desta, nomear os integrantes da Comissão Eleitoral para o pleito 2021 e suas

respectivas funções, abaixo relacionados:

1) Dr. Alberto Jorge Ferreira Santos - Presidente

2) Dr. Alberto Anderson Romão dos Santos - Membro

3) Dr. Marcus André Dias Cavalcante Júnior – Membro

Maceió, 06 de março de 2021.

ANTONIO LUIZ MILHAZES FILHO

PRESIDENTE